
Město Český Krumlov  
náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
         
 
Číslo obj.:  696/2024/500 
Vyřizuje:     Ing. Oto Šrámek 
Telefon:      + 420 380 766 606 
E−mail:        oto.sramek@ckrumlov.cz 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 221241/0100 
Datum: 14. června 2024 
Usnesení č. 0288/RM15/2024 ze dne 10. 6. 2024 

O B J E D N Á V K A 
Objednáváme tímto u Vás kompletní výměnu sportovní podlahy v tělocvičně ZŠ Plešivec Český 
Krumlov dle Vaší nabídky ze dne 30. května 2024, která je přílohou č. 1 této objednávky. Rozsah 
je dán zadáním „Návrh výměny sportovního povrchu ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov 381 01“ 
ze dne 22. 5. 2024, které je rovněž přílohou č. 3 této objednávky. Práce budou provedeny podle 
„Podmínek pro provádění díla“, které jsou přílohou č. 2 této objednávky. 
V rámci výměny sportovního povrchu budou provedeny zejména tyto práce: demontáž stávající 
vlysové podlahy, prkenného záklopu a podkladního fošnového roštu, očištění podkladní betonové 
mazaniny, provedení vyrovnávací lité samonivelační stěrky, položení hydroizolační folie Fartrafol, 
Stafol 914 tl. 1,5 mm, montáž systémového podlahového roštu DOUBLEFLEX, provedení 
(položení) lepené sendvičové vinylové podlahy Gerflor − Taraflex Recreation 60, lajnování v 
rozsahu původní podlahy. Demontovaný dřevěný materiál bude uložen na deponii pro potřeby 
objednatele. Ostatní odpady budou zhotovitelem zlikvidovány na skládce odpadu. 
Záruční doba na provedené práce a dodávky je dohodnuta v délce 60 měsíců s tím, že začíná 
běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla. 
Součástí objednávky je rovněž zajištění strojní údržby podlahy 1 x ročně po dobu 5 let.  
Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov ve věci této zakázky je Ing. Oto Šrámek, 
investiční technik OSMI. 
Termín dodání: 23.08.2024  Fakturační adresa:  Dodací adresa: 
Způsob dodání:  doručeno dodavatelem  Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 
Druh platby: bankovní převod  náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 
Náhradní plnění:  NE  381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 
Cena bez DPH:  990.000,00 Kč  IČO: 00245836   
Cena včetně DPH: 1.198.212,20 Kč  DIČ: CZ00245836   

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 696/2024/500. 
Fakturu lze zaslat poštou, na e−mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové 
schránky města Český Krumlov ID: 64pbvxc. 

                                                Alexandr Nogrády 
    starosta města 

Podlahy Žižka s.r.o. 
Frymburk 22 
382 79 Frymburk 
IČO: 28142438 
DIČ: CZ28142438 
 






